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Päätösehdotus 

Tekninen lautakunta hylkää teknisen johtajan viranhaltijapäätöksestä 20.4.2026 
§6/2026 tehdyn oikaisuvaatimuksen alla mainituin perustein. 

 
Päätös 

  
  
Selostus Laukaan kirkonkylällä Lähdekujan ja Kantolantien risteyksen kohdalla kuljettaja 

on ajanut 1.4.2026 Lähdekujan ja Kantolantien risteyksessä olleeseen 
routavaurioon sillä seurauksella, että ajoneuvon pohja on saanut reippaan 
pohjakosketuksen ja polttoainetankki on tällöin alkanut vuotamaan. Ajoneuvon 
kuljettaja vaatii kunnalta korvausta ajoneuvoon tulleesta vauriosta, perustellen 
että tienpitäjä ei ole asettanut tielle varoitusmerkkiä varoittamaan vaarasta. 

 Yhdyskuntatekniikan päällikkö on käynyt tapahtuma paikalla ja todennut, että 
kyseisellä kadulla on routavaurio, joka on voinut aiheuttaa kyseisen vaurion. 
Yhdyskuntatekniikan vastuualueelle ei ole tullut routavaurioista aikaisempia 
ilmoituksia. Tienpitäjän korvausvastuu perustuu vahingonkorvauslakiin, mikä 
tarkoittaa, että vahingon on johduttava huolimattomuudesta tai laiminlyönnistä. 
Pelkkä kadun huono kunto ei johda korvausvelvollisuuteen. Tässä tapauksessa 
kadunpitäjällä ei ole ollut ennakkoon tietoa mahdollisesta vaarasta, joten 
laiminlyöntiäkään ei ole tapahtunut. 

  
 Tieliikennelain mukaan ajoneuvon kuljettajan vastuu sisältää useita 

velvollisuuksia, kuten noudattaa riittävää huolellisuutta ja varovaisuutta, sovittaa 
ajoneuvon nopeus tilanteeseen sopivaksi sekä myös ennakoida erilaisia tilanteita. 
Mikäli ajoneuvon kuljettaja havaitsee tiellä sellaisen esteen, joka voi aiheuttaa 
vakavaa vaaraa tienkäyttäjille tai vaurioita esimerkiksi ajoneuvolle, on ajoneuvon 
kuljettajan velvollisuus yrittää poistaa este, merkitä se viipymättä tai ilmoittaa 
siitä viipymättä tienpitäjälle. 

 Tässä kyseisessä tapauksessa ajoneuvon kuljettaja ei ole noudattanut 
tieliikennelain edellyttämää riittävää huolellisuutta ja varovaisuutta, kun 
ajoneuvolla on tultu risteysalueelle sellaisella nopeudella, että pohja on osunut 
routavaurioon. 
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